１  　認　　定
設備等 当　月 累　計 当　月 累　計 当　月 累　計 前年度同月 前年度同月累計
0 0 0 0 7,991 110,961 5,890 112,798
2 3 0 0 770 6,092 1,401 7,756
0 1 0 0 316,314 2,472,865 204,577 2,026,541
1 4 0 2 420 7,628 1,101 8,208
0 0 0 0 1 13 0 12
0 0 0 0 5 396 25 392

 性 能 評 定
消防防災用設備機器性能評定委員会
２月２４日開催の委員会において、５社６型式の設備機器について審議され、合格と判定された。
〔型式〕
加煙試験器（昭和６２年消防予第６号）
評定番号 申請者名 種 別 型式記号 適用感知器
評 2026-001 号 能美防災㈱ 加煙試験器 FTGJ003-E
光電式スポット型感知器、イオン化
式スポット型感知器
煙感知器用感度試験器（昭和 62 年消防予第６号）
評定番号 申請者名 種 別 型式記号 適用感知器
評 2026-002 号 能美防災㈱ 煙感知器用感度試験器 FTDJ002-E
光電式スポット型感知器
1 種（FDKJ156N-D）
光電式スポット型感知器
2 種（FDKJ256N-D）
光電式スポット型感知器
2 種（FDKJ256N-D-X）
光電式スポット型感知器
2 種（FDKJ257N-DK-X）
光電式スポット型感知器
3 種（FDKJ356N-D）
光電式スポット型感知器
3 種（FDKJ356N-D-X）
光電式スポット型感知器
3 種（FDKJ357N-DK-X）
防火区画貫通配管等（平成 17 年消防庁告示第４号）
評定番号 申請者名 種 別 型式記号 適用範囲
KK2026-002 号 フネンアクロス㈱ 共住区画貫通配管等
中
空
壁
フネンパイプ
排水管及び排水管に付
属する通気管
KK2026-003 号 未来工業㈱ 共住区画貫通配管等
中
空
壁
TK-K 配電管及び電気配線
採水口
評定番号 申請者名 種 別 型式記号 種別・形状 最高使用圧力